1

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	8 августа 2024 года

	№
	1142

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 11 июля 2024 года № 920

[bookmark: Par12]На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды
от 11 июля 2024 года № 920 «О проведении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы - проектной документации «Рекультивация несанкционированной городской свалки по ул. Мудрова, 40
г. Вологда, включая проведение комплексных изысканий», содержащей материалы оценки воздействия на окружающую среду» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2 цифры и слова «29 августа 2024 года» заменить цифрами и словами «03 сентября 2024 года».
1.2. В пункте 1.3 слова «Сардака Александра Сергеевича, начальника» заменить словами «Грахничева Евгения Александровича, исполняющего обязанности начальника».
1.3. В пунктах 2.2, 2.3 слова и цифры «с 09 августа 2024 года до 08 сентября» заменить словами и цифрами «с 14 августа 2024 года до 13 сентября».
1.4. В пункте 2.4 слова и цифры «с 09 августа» заменить словами и цифрами «с 14 августа», слова и цифры «до 08 сентября» заменить словами и цифрами
«до 13 сентября».
1.5. В пункте 2.8 цифры и слово «29 августа» заменить цифрами и словом «03 сентября».
2. Внести в Порядок приема предложений и (или) замечаний по объекту государственной экологической экспертизы - проектной документации «Рекультивация несанкционированной городской свалки по ул. Мудрова, 40
г. Вологда, включая проведение комплексных изысканий», содержащей материалы оценки воздействия на окружающую среду, и участия населения городского округа города Вологды в их обсуждении, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 11 июля 2024 года № 920 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В пункте 1 цифры и слово «29 августа» заменить цифрами и словом
«03 сентября».
2.2. В пункте 2 слова и цифры «с 09 августа 2024 года до 18 сентября» заменить словами и цифрами «с 14 августа 2024 года до 23 сентября».
2.3. В пункте 4 слова и цифры «с 09 августа» заменить словами и цифрами
«с 14 августа», слова и цифры «до 18 сентября» заменить словами и цифрами
«до 23 сентября».
2.4. В абзаце третьем приложения № 1 цифры и слова «09 августа 2024 года до 08 сентября» заменить цифрами и словами «14 августа 2024 года до 13 сентября».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра  города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев

image1.png